
2010/05461/KH/OSM/1Předkládací list ke smlouvě č.

Jméno: Tesařík Martin Ing.Funkce: hejtman; Osoba oprávněná k
■podpisu:
2

KHPředkládá odbor:

Město Staré MěstoDruhá smluvní strana:
DIČ: bank.účet:IČ: 00303364

Obec: Staré MěstoUlice: Náměstí Osvobození 166

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité věci (rolby na úpravu lyžařských běžeckých
tratí) mezi Olomouckým krajem a městem Staré Město

Předmět smlouvy:

Dodatek smlouvyDruh smlouvy:
usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/78/13/2011 ze dne 6. 12. 201JDůvod uzavření smlouvy:

Připomínky ke smlouvě poskytl:
ANO/NiTyto zapracovány:ANO/NiOE

ANO/NiTyto zapracovány:ANO/NĚOMP

ANO/NETyto zapracovány:ANO/NE

i Důvod pro nezapracování připomínek:

:

Výše uvedené údaje potvrzuji a garantuji, že dotčená smlouva je řádně zpracována a připravena k podpisu:

Ing. Luděk NičeJméno vedoucího odboru:

Podpis:

Dne:
HilL

Předáno k podpisu oprávněné osobě dne:

Podpis osoby odpovědné za centrální evidenci:; Smlouva předána k evidenci dne:

21.12.2011 16:10:271 / 11Ú0513



Předběžná řídící kontrola 2010/05461/KH/OSM/1

Druhá smluvní strana: i Město Staré Město

IČ: 00303364 DIČ:___

Ulice: Náměstí Osvobození 166
bank.účet:

PSČ: 78832Obec: Staré Město
Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité věci (roíby na úpravu lyžařských běžeckých

'tratí) mezi Olomouckým krajem a městem Staré Město
Druh smlouvy:

Důvod uzavření smlouvy: usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/78/13/2011 ze dne6~ 12. 20n

dodatek smlouvy nemá vliv na rozpočet

Dodatek smlouvy

Poznámka:

Typ platnosti:

Financování od-do:
Částka celkem:

Doba určitá

2011 -2021
0,00 CZK

Rozpis částky na roky: rok částka
2011 0,00 Kč!

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

2012
2013
2014

0,00 Kč;

0,00 Kč

0,00 Kč:

2015
2016
2017
2018 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

o ,o o "k č

2019

2020

2021

Rozpočtová skladba:
PÓL§ ZJ UZ ORJ ORG částka

Osoba zodpovědná za věcnou a Dne: 22.41.20-11
formální správnost:

Příkazce operace:

Podpis:

Dne: Podpis:
II íl-loW

Správce rozpočtu: Dne: Podpis:

v.20100513 1 / 1 22.12.2011 10:07:14



<oU"->X
ř^iA

Ěé: 73 i
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité věci/o

ze'dne 13. 12. 2010 (dále také „Smlouva11), uzavíraný mezi těmito
smluvními stranami:

\ -2-

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Mar

Bankovní spojení: č.ú
(dále jen: pronajímat

a

Město Staré Město
náměstí Osvobození 166, 788 32 Staré Město

IČ: 00303364
DIČ: CZ00303364

Zastoupené: Ing. Vlas
Bankovní spojenkč.ú.:

(dále jen: nájemce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu movité věci ze dne 13. 12. 2010

Dne 13. 12. 2010 uzavřel pronajímatel s nájemcem smlouvu o nájmu movité věci,
kterou přenechal nájemci do dočasného úplatného užívání a za podmínek v této
smlouvě uvedených sněžné pásové vozidlo PistenBulíy 100 (s VIN kódem:
WKU4821MA9L011297) s pracovní šířkou 2,8 m pro zimní údržbu lyžařských
běžeckých tras včetně příslušenství, které tvoří: 1x sada kombinovaných pásů
s ocelovými lištami - šířka pásu 1120 mm, 1x 12 polohová čelní odklízeči radlice,
1x zadní sněhová fréza včetně zařízení pro vytváření jedné nebo dvou běžeckých
stop (dále jen „předmět nájmu11) a nájemce touto smlouvou a za podmínek v ní
uvedených předmět nájmu od pronajímatele do nájmu přijal.

II.

Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění následovně:

ČI. Ml. odst. 4. písm. c) se nahrazuje se novým zněním:



,,c) pravidelně min. 2x týdně popř. popř. za každou provedenou údržbou LBT 

partnerem dle přílohy č. 1, poskytovat koordinátorovi aktuální informace o stavu 
údržby LBT v Jeseníkách. Informace ó stavu údržby LBT partner poskytne 

přenosem dat prostřednictvím GPS modulu, což je jedna z podmínek pro řádnou 
realizaci předmětu smlouvy. Povinností partnera je souběžně s prováděnou 

údržbou LBT poskytovat informace o stavu údržby LBT formou vstupů do 
webového rozhraní (webové aplikace) v rámci informačního systému pro 
sledování mechanizace udržující LBT v Jeseníkách realizovaného koordinátorem. 
Informace budou poskytovány za účelem zajištění plnění povinností koordinátora 
zejména pro potřebu informování veřejnosti o aktuálním stavu údržby LBT na 

základě přidělených vstupních znaků partnerovi. V případě nesplnění této 
povinnosti uhradí partner koordinátorovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: 
,,pětsetkorunčeských“) za každý jednotlivý případ a každý jeden kalendářní den 

prodlení počínaje dnem, kdy měly být informace předány koordinátorovi.11

ČI. IV. odst. 3. se nahrazuje se novým zněním:

1. „Finanční prostředky požadované partnerem po koordinátorovi, v období 
1.12. 2011 - 31. 12. 2011, nesmí představovat v součtu finanční částku vyšší 
než 768,- Kč (slovy: „sedmsetšedesátosmkorunčeských11) bez daně z přidané 
hodnoty (DPH) na 1 km (slovy: jedenkiíometr11) udržovaných LBT dle Přílohy 

č. 1. Dále finanční prostředky požadované partnerem k zajištění 
koordinátorem, v období 1. 1. 2012 - 30. 6. 2012, nesmí představovat 
v součtu finanční částku vyšší než 1700 Kč (slovy: 
„jedentisícsedmsetkorunčeských11) bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
na 1 km (slovy: „jedenkiíometr11) udržovaných LBT dle Přílohy č. 1.“

Příloha č. 1 Seznam partnerem udržovaných LBT se nahrazuje novým zněním:

„Seznam partnerem udržovaných LBT

m
Malá Morava (přejezd) - Vojtíškov - Návrší - Kladská 
brána - Kunčická hora

C1 30

Návrší - Stříbrnícká (sedlo)C2 3,5

C3 Medvědí bouda - Císařská lovecká chata 4,5
Nad Hynčicemi - Štvanice - Staré MěstoC5 6

C6 Staré Město - Kutný vrch - Pod Stráží 8,5
Ostružná (u ŽST) - Pod Stráží - Císařská lov.ch.C7 5

C14 Paprsek - Větrov - Pod Starým kopcem 5,5

C15 Kunčická hora - Krupná(sedlo)-Květná - Staré Město 5,5
C17 Staré Město p/S (okraj-okály) - Kunčice (střed) 2,5

Kunčická hora - Hraničná chata (Zhořelá) - Aloisův 
pramen - Medvědí boudaC18 4

C21 Pod Babuší - U horní stanice vleku 1
Okruh: U horní stanice vleku - Tvarožné díry (jesk.) - U 

Mléčného pramene - Vlek horní stanice
C22 10,5

Pod Bauší - U Sedmi cest - Jasaní hřbetC23 4,5
bez tras CTÍ « C2P________________ 7g-5



Poznámka:

Trasy C21 a C22 budou jen monitorovány a nebudou na ně ze strany
koordinátora partnerovi poskytovány finanční prostředky. Partner má povinnost
tyto trasy udržovat dle podmínek stanovených dle Smlouvy o partnerství a
vzájemné spolupráci a dodatku č. 1 k této smlouvě.“

lil.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/78/13/2011 ze dne 6. 12. 2011.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 27. zasedání Rady města Staré
Město dne 12. 12. 2011 usnesením č. 340.+

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž
jedno obdrží nájemce a tři vyhotovení obdrží pronajímatel.

<-
U 12. 2011V Olomouci dne dne

Pronajímatel: Nájemce:

‘Olomoucký kraj
ing. Martin Tesařík

hejtman

ěsto Staré
ng. Vlasta Pichová

starostka


